
                                                                    

PUBLICIDADE LEGAL19 de agosto de 2025
Vitória, Espírito Santo.

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

ID TCEES 2025.045E0500002.01.0003 

 

O Município de Marechal Floriano/ES, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social, e 

através da Pregoeira, torna público que fará realizar licitação na modalidade "Pregão" tipo 

"Eletrônico", através do site https://www.gov.br/compras/pt-br, conforme segue: 

OBJETO: Aquisição de Veículo utilitário. Recurso proveniente de Emenda SIGTV nº 

320334620240002. 

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 08:00h do dia 19/08/2025. 

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 08:55h do dia 02/09/2025. 

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 09:00h do dia 02/09/2025. 

INFORMAÇÕES: pelo e-mail licitacao.pmmf@gmail.com, o site www.marechalfloriano.es.gov.br e 

https://pncp.gov.br/app/editais?pagina=1. 

 

Marechal Floriano/ES, 13 de Agosto de 2025. 

 

Priscila Lidia Daiane Grillo Busato 

Pregoeira 

 


	Slide 1

		2025-08-14T15:39:03-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103




